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3.

kolo VIESSMANN - pohar v letnom biatlone 2021 Ziactva

Meno

SUHAJDA Tomas
RIECAN Simon
SCHON Adam
SKLENARIK Markus
HREBENAR Simon
DOROTIK Daniel
ORAVEC Marek
PANCIK Jan
REPISKY Richard
KOSTELNIK Kristian
APFEL Samuel
PODHORSKY Matej
SMORADA Jergus
GAJDOSOVCI Oliver
STEFANKA Samuel
FIGOVA Lenka
KUCERAKOVA Eligka
SEDLIAKOVA Sara
BERAXOVA Ema
KOVACIKOVA Bianka
BENCOVA Karolina
KAPRALOVA Anna
LIPTAIOVA Adéla
PATRASOVA Dominika
PLEVOVA Lucie
JANOSTIAK Jan
STRBA Maxim
DORNIAK Kevin
KOVAC Jan
LEHOCKY Michal
KUPEC Kamil
PANCIK Maro$
MALIKOVA Ema
DANKOVA Mia
BUDOVCOVA Zuzana
MESIKOVA Kristina
BERAXOVA Lujza
POBISOVA Lucia
MIKUSOVA Michaela
KOVACOVA Mia
HANUSOVA Laura

Selce 31.07.2021 - 01.08.2021

Startovna listina
Vygenerované 29. 3. 2024 o 8:05

Nar.
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2010
2009

Klub / Krajina

Klub biatlonu Predajna
SK Biathlon Mania

KB Cierny Balog

KB Magnezit Revuca

Klub biatlonu a triatlonu Spi$

Klub biatlonu Pravenec
SK Biathlon Mania

KB Cierny Balog

KB Vyhne

Klub biatlonu Predajna
KB Vyhne

Klub biatlonu Predajna

Klub biatlonu a triatlonu Spi$

SK Biathlon Mania

KB Vyhne

Fan klub biatlonu

Klub biatlonu Predajna
Fan klub biatlonu

Klub biatlonu Predajna
KB Cierny Balog

KB Vyhne

UMB Biathlon Team
Klub biatlonu Predajna
Fan klub biatlonu
Biatlon Ostrava

KB Cierny Balog

SK Biathlon Mania

Fan klub biatlonu

Klub biatlonu Predajna
UMB Biathlon Team
KB Cierny Balog

KB Cierny Balog

Fan klub biatlonu

Fan klub biatlonu

KB Cierny Balog

SK Biathlon Mania
Klub biatlonu Predajna
KB Cierny Balog

UMB Biathlon Team
Klub biatlonu Predajna
Fan klub biatlonu

SB

PB

Start

10:40:30
10:41:00
10:41:30
10:42:00
10:42:30
10:43:00
10:43:30
10:44:00
10:44:30
10:45:00
10:45:30
10:46:00
10:46:30
10:47:00
10:47:30
10:48:00
10:48:30
10:49:00
10:49:30
10:50:00
10:50:30
10:51:00
10:51:30
10:52:00
10:52:30
10:53:30
10:54:00
10:54:30
10:55:00
10:55:30
10:56:00
10:56:30
10:57:00
10:57:30
10:58:00
10:58:30
10:59:00
10:59:30
11:00:00
11:00:30
11:01:00
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Pocet pretekarov: 75

JESIKOVA Nikolka
SVANTNEROVA Jela
PECNIKOVA Jana
HRINKOVA Aneta
SVARNA Sofia
KAZAROVA Izabela
HANESOVA Lucia
FIGLUSOVA Séra
VAJSOVA Liana
ZEMIAROVA Anna
HREBENAROVA Agéta
OBSIVANOVA Ema
SEGECOVA Valentina
KOFRIT Sofia
STULAJTEROVA Nella
POCOVA Ela

POBIS Matus

KAZAR Jergus
DAXNER Marek
GAJDOSOVCI Andrej
SVARNY David
SKVARKOVA Veronika
MAJZLANOVA Laura
PANCIKOVA Paulina
KLEBERCOVA Gréta
BEVILAQUA Ida
JANCOVA Zuzana
KUPCOVA Vivien
BENEDEKOVA Eli¢ka
ZEMKOVA Gabriela
JESIKOVA Viktéria
FRANOVA Lilou
BENEDEKOVA Eli¢ka
BENCOVA Karolina

Start: 31.07.2021 10:00
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2011
2012
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2011
2011
2008

Klub biatlonu Pravenec
SK Biathlon Mania
Klub biatlonu Predajna
SK Biathlon Mania
UMB Biathlon Team
Klub biatlonu Predajna
KB Cierny Balog

Klub biatlonu Predajna
SK Biathlon Mania

SK Biathlon Mania

Klub biatlonu a triatlonu Spis
Klub biatlonu a triatlonu Spi$

SK Biathlon Mania

SKP Martin

Fan klub biatlonu

KB Cierny Balog

KB Cierny Balog

Klub biatlonu Predajna
KB Cierny Balog

SK Biathlon Mania
UMB Biathlon Team
KB Vyhne

KB Vyhne

KB Cierny Balog

KB Valaska - Osrblie
Klub biatlonu Predajna
Klub biatlonu Predajna
KB Cierny Balog

KB Vyhne

KB Cierny Balog

Klub biatlonu Pravenec
Fan klub biatlonu

KB Vyhne

KB Vyhne
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11:01:30
11:02:00
11:02:30
11:03:00
11:03:30
11:04:00
11:04:30
11:05:00
11:05:30
11:06:00
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10:53:00
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